
UCHWAŁA NR       /      / 2013 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 
z dnia         kwietnia  2013 roku 

 
w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum nr 4 w Tomaszowie 
Mazowieckim, ul. Tomasza Ostrowskiego 14 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  
poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz.567; z 2013 r. 
poz.153 ) oraz art. 17  ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U.   
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 
94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 
r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r.  
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206,  
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54,  
poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz.622, Nr 112, poz. 654,  
Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. 
poz.87 ) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Określa się dla Gimnazjum nr 4 Tomaszowie Mazowieckim przy  

ul. Tomasza Ostrowskiego 14  granice obwodu, w skład którego wchodzą 
następujące ulice:  
Barlickiego, Bolesław Chrobrego, Boczna, Borek, Brukowa, Cegielniana, 
Cekanowska, Chopina, Ciasna, Cmentarna, Czarna, Czysta, Dębowa, Długa, 
Dojazd, Duracza, Dworcowa, Dzieci Polskich, Elizy Orzeszkowej, Garbarska, 
Gdyńska, Gęsia, Gliniana, Główna, Gen.Grota-Roweckiego, Grzybowa, Handlowa, 
Helska, Hugo Kołłątaja, J.U.Niemcewicza, Jagiellońska, Jasna, Jelenia,  
Kilińskiego, Konstytucji 3 Maja, Konstantego Koplina, Kombatantów, Koszykowa, 
Ks. J. Popiełuszki, Ks. J. Skorupki, Krańcowa, Kręta, Krucza, Kwiatowa, Krzywa, 
Leśna, Literacka, Lubocheńska, Luboszewska, Łączna, Marii Bohuszewiczówny, 
Marii Konopnickiej, Mickiewicza, Narewskiego, Niebrowska, Nowa, O. M. Kolbe, 
Okrzei, Piaskowa, Piastowska, Piotra Bardowskiego, Pl. Kopernika,  
Poprzeczna,  Północna, Radosna, Rocha Paszkowskiego, Romanówek, Romualda 
Mielczarskiego, Siedmiodomki, Sienna, Sierakowskiego, Skłodowskiej-Curie, 
Smolna, Smutna, Sosnowa od nr 2 do nr 30 i od nr 1 do nr  29, Spalska, Stanisława 
Dubois, Staszica, Strefowa, Szarych Szeregów, Szczęśliwa do nr 40 i do nr 41, 
Szeroka, Świeża, Tamka, Teresy Gabrysiewicz, Tomasza Ostrowskiego, Traugutta, 



Juliana Tuwima, Twarda, Ugaj, Ujezdzka, Walerego Wróblewskiego, Warszawska, 
Widok, Władysława Łokietka, Włókiennicza, Wolna, Wspólna, Wysoka, Zajęcza, 
Zaułek,  Zawadzka, Zbocze,  Żelazna, Żeromskiego od nr 2 do nr 50 i od nr 1 do  
nr 59, Żurawia oraz Nowy Glinnik. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Tracą moc: Uchwała Nr  110/99 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu publicznego 
Gimnazjum nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim ul. T. Ostrowskiego 14 ( Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 1999 r. Nr 59, poz. 624), Uchwała Nr 108/99 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
publicznego Gimnazjum Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim ul. Warszawska 95  
( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 1999 r. Nr 59, poz. 622 ), Uchwała Nr 349/200 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2000 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 108/99 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 marca 
1999 roku ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2000 r. Nr 51, poz. 291 ), Uchwała  
nr 778/2002 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2002 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 349/2000 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 1 marca 2000 r. w sprawie określenia obwodu Gimnazjum 
Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim ul. Warszawska 95 ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2002 r. Nr 169, poz. 2442 ), Uchwała V/76/03 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 778/2002 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie 
określenia obwodu Gimnazjum nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim  ul. Warszawska 
95 ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 91, poz. 850 ). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Uchwały Nr                 2013 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia         kwietnia 2013 roku 
 
w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum nr 4 w Tomaszowie 
Mazowieckim, ul. Tomasza Ostrowskiego 14. 
 
 
 
 Niniejsza uchwała jest konsekwencją uchwały o likwidacji Gimnazjum  
nr 2 im. Ireny Sendlerowej w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Warszawska 95/97. 

Dotychczasowy obwód Gimnazjum nr 2 im. Ireny Sendlerowej  
w Tomaszowie Mazowieckim włączony zostaje do obwodu Gimnazjum nr 4  
w Zespole Szkół nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Tomasza Ostrowskiego 14. 

W związku z powyższym wnosimy o podjęcie uchwały mającej na celu 
uporządkowanie obwodów gimnazjów na terenie miasta. 
 

 

 
 
 
 
 


